
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO

NO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021 Publicado no diário Oficial do Estado de Mato Grosso -
IOMAT Nº 28.073 de 27/08/2021 na pagina 105 ONDE SE LÊ: AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021
SE LÊ: AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021

OBJETO: SRP. Para Futura contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, conserto e manutenção de ar
condicionado para atendimento às Secretarias e demais Departamentos da Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa.
DATA E HORA DE ABERTURA: dia 14-09-2021 as 09:00hs./MT. O Edital completo pode ser retirado na Prefeitura setor de
Licitações. Das 13:00 às 18:00Hs./MT www.saopedrodacipa.mt.gov.br. Informações Tel. (66) 3418-1500.

São Pedro da Cipa-MT, 27 de Agosto de 2021.

MARCIANA DA SILVA CHERUBIM

Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f9147b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:44:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




